

Frederikke Støjberg Pedersen skrev referatet

15:15

Kantinen

Karina, Lisa, Andrea, Sofie, Catrine, Sara, Alberte, Mette, Sofie, Amanda, Anna, Frederikke, Stine, Nicole, Amalie, Caroline Dorthea Nygaard, Emma, Birgitta, Signe, Anne-Sofie og Camilla deltog på mødet

Cassandra, Frederik, Amanda, Julie, Ida, Cecilie, Signe, Jacob, Samuel, Isabelle, Nivé, Anna, Mia og Maria deltog IKKE på mødet

01 Valg af dirigent

Sara Volf Jensen

02 Valg af referent

Frederikke Støjberg Pedersen

03 Godkendelse af referat BM d. 15/12

Referatet fra BM 15/12 godkendes

Følgende filer blev tilknyttet

BM d. 15.12_summary (1).pdf

04 Nyt fra udvalgene

Dato ændret for Frankies arrangement for OF-bestyrelsesmedlemmer

Der afholdes et møde d. 23 vdr. OF lokalet på IOOS og festkultur. Bestyrelsen spørges, hvad konsekvensen skal være, hvis OF ikke længere må benytte det nuværende lokale. Det besluttes, at hvis OF ikke må beholde et lokale på tandlægeskolen, så skal meldingen til skolen være at OF da som udgangspunkt ikke længere vil varetage salg af kitler og navneskilte og udlejning af kranier og artikulatorer.

Tandlægeforeningen har spurgt om de tandlægestuderende stadig er interesserede i sponsorerede T-shirts. Det besluttes at svare ja

ATO tilbyder hjælp til at finde og finansiere et studenterrettet foredrag. Forslag/ønsker til emner kan siges/sendes til Camilla. Der er interesse for et oplæg i ergonomi.

OFs betalingskort ("købekortet") er endnu ikke kommet.

Den ene mikrobølgeovn er gået i stykker. Der kommer en ny snart.

Djurslands Bank har henvendt sig med interesse for afholde et banko-arrangement. Dette bliver ikke til noget, så længe vi ikke må afholde det i AUs lokaler. Som sagerne står nu, må vi heller ikke underskrive kontrakter hvori der er nævnt "Aarhus Universitet". Bestyrelsen er stadig interesseret i et banko-arrangement, hvis det kan foregå online eller i et privat lokale.

05 Ansøgning om tilskud til udlandspraktik

Beskrivelse

Hej, mit navn er Alberte og jeg er tandplejerstuderende på 3. semester på IOOS. Jeg skal i praktik på Grønland til marts i tre uger og søger derfor om 1000 kr. i tilskud til denne tur. Håber meget at det kan lade sig gøre.

Mvh Alberte Ulrich Thygesen

Sponsoratet tilkendes

06 Cheftutorer søger om penge

Beskrivelse

Hej OF

I anledningen af rusugen 2023 for tandlægerne vil vi cheftutorere gerne ansøge om et tilskud til budgettet.

Vi har tidligere søgt 8000,- og fået dem, men da der i år optages flere tandlægestuderende, ansøger vi om 10.000,-

Mvh

Anna Strøm 6. semester

Camilla Iversen 6. semester

Katrine Graugaard 4. semester

Det forventes, at der starter 100 nye studerende de næste 3 år. Derefter forventes tallet sænket tilbage til 80.

Der tilkendes sponsorat på 10.000 kr.

07 APO søger om penge

Beskrivelse

Ansøgning om midler til Apollonia via OF

Kære OF, Vi i Apollonia står overfor en tid med mange udgifter, visse af dem velkendte der bliver søgt om årligt, men også nogle nye, som vi vil ansøge om økonomisk støtte til. Kapsejladsen er en begivenhed med sammenhold på tværs af alle årgange og et socialt samlingspunkt for hele skolen. Det samme er fredagsbarerne. Mange af de traditioner forbundet med dette er desværre rigtig dyre og vi kunne derfor godt bruge jeres hjælp. Vi ansøger om:

6000 kr til kapsejladssang og -video, historisk søger vi 5000, men omkostningerne er steget i år, så vi prøver at presse citronen lidt

2500 kr til pagaj og waders, begge ting er vigtige og bliver brugt flittigt op til kapsejladsen. Desværre står vi dog med begge dele i stykker, og har behov for at investere i nye

1000 kr til kapsejladsansøgning. For at overtale kære Umbilicus om at tandlægeskolen skal være med til kapsejladsen kræver det en ansøgning i form af en aktivitetsrig dag. Denne endte dog med at koste en del penge, og vi vil gerne ansøge om penge til at dække nogle af udgifterne

750 kr til røgmaskine. Vi har gentagne gange haft problemer med vores røgmaskine og har nu set os nødsaget til at investere i en ny. Intet floor uden røg på tandlægeskolen – det skal til

700 kr til trækvogn med ordentlig kapacitet. Grundet nye aftaler skal vi selv hente is ved guldhornene til bar og fester. Da vi bruger 75-100 kg is per arrangement, kunne vi meget godt bruge noget hjælp til at lette transporten så vi fortsat kan tilbyde kolde drinks.

Samlet set søger vi derfor om 10950 kr.

På forhånd tak

Apollonia

OF godkender sponsoratet på 10950 kr

08

Invitation til foredrag på ARoS i parodontologi

Invitation modtaget til arrangement d. 11/3 på ARoS. 2 tandlægestuderende og 2 tandplejerstuderende inviteres. 2

tandlægestuderende fra OF bestyrelsen melder sig. Det besluttet at de 2 tandplejer-pladser skal tilbydes på årgangs Facebook-grupperne efter først-til-mølle-princip.

Følgende filer blev tilknyttet

DPS 11 marts 2023.docx

09

Odontolitten søger om penge

Beskrivelse

Vi vil i Odontolitten gerne søge om et engangsbeløb på 2500 kr. som bl.a. går til fede præmier ifm.

skolebladets konkurrencer samt til forplejning under redaktionsmøderne.

Mvh Odontolitten

Beløbet tilkendes

10

**Kalmer IX
studietrøjer**

Punktet udgår, da personen med oplægget ikke er tilstede.

11

Evt.

Vdr sidste års bekymringsbrev: Det er meget positivt, at der blev åbnet for en bedre dialog med ledelsen og brevet har således udtjent sit formål. Det diskuteres hvordan vi bevarer den gode kontakt til ledelsen. Der er enighed om at det nye forum for semesterrepræsentater er et godt initiativ. Der opfordres til at gå til at gå til semesterrepræsentanterne med alle de undervisningsmæssige problemer, der måtte være. Hvis der senere viser sig nogle generelle tendenser kan de tages op i OF - semesterrepræsentanterne og alle andre er altid velkomne til at henvende sig.